Указ Президента Российской Федерации
от 17.06.2024 № 526

"О назначении на должность в Министерстве обороны
Российской Федерации"

    1. Назначить Цивилеву Анну Евгеньевну - заместителем Министра обороны Российской
Федерации.
    2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент Российской Федерации

В.Путин